
 

 

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW, KTÓRE W DNIU 18 MAJA 2025 ROKU 

BĘDĄ DOWOZIĆ WYBORCÓW DO LOKALI WYBORCZYCH 
 

 

OBWÓD  
 PRZYSTANEK GODZINA ODJAZDU UWAGI 

WYBORCZY 

1 

droga na 

głosowanie 

1 Retki 08:00 14:00 Przystanek PKS 

2 Pólka 08:02 14:02 Przystanek PKS 

3 Zduny (Wieś) 08:03 14:03 Przystanek PKS 

4 Zduny Biblioteka 

(OKW) 

08:04 14:04  

5 Nowe Zduny 08:07 14:07 Skrzyżowanie (bloki nr 64) 

6 Dąbrowa 08:13 14:13 Krzyżówka z drogą do Bogorii 

7 Zduny Biblioteka 

(OKW) 

08:20 14:20  

  POSTÓJ NA 

GŁOSOWANIE 

08:32 14:32  

powrót z 

głosowania 

1 Zduny Biblioteka 

(OKW) 

08:24 14:24  

2 Zduny (Wieś) 08:25 14:25 Przystanek PKS 

3 Pólka 08:26 14:26 Przystanek PKS 

4 Retki 08:28 14:28 Przystanek PKS 

5 Zduny Biblioteka 

(OKW) 

08:40 14:40  

6 Dąbrowa 08:47 14:47 Krzyżówka z drogą do Bogorii 

7 Nowe Zduny 08:53 14:53 Skrzyżowanie (bloki nr 64) 

 
   08:49 14:49  

2 

droga na 

głosowanie 

1 Szymanowice 09:00 15:00 Dom Ludowy 

2 Maurzyce 09:03 15:03 Dom Ludowy 

3 Strugienice była szkoła 

(OKW) 

09:07 15:07  

4 Wierznowice 09:12 15:12 Dom Ludowy 

5 Urzecze 09:14 15:14 Dom  Ludowy 

6 Strugienice była szkoła 

(OKW) 

09:17 15:17  

  POSTÓJ NA 

GŁOSOWANIE 

09:52 15:52  

powrót z 

głosowania 

1 Strugienice Była Szkoła 

(OKW) 

09:30 15:30  

2 Maurzyce 09:34 15:34  Dom Ludowy 

3 Szymanowice 09:37 15:37 Dom Ludowy 

4 Strugienice była szkoła  

(OKW) 

09:44 15:44  

5 Wierznowice 09:47 15:47 Dom Ludowy 

6 Urzecze 09:49 15:49 Dom Ludowy 

 
   10: 

 

 

20 

16:20  

3 
droga na 

głosowanie 

1 Bogoria Dolna 09:55 15:55  Bogoria Dolna 29 - skrzyżowanie 

2 Bogoria Pofolwarczna 10:00 16:00  Bogoria Pofolwarczna 15 
skrzyżowanie  

3 Bogoria Górna 10:02 16:02 Przystanek PKS  - przy Domu 
Ludowym 



4 Bąków Dolny 10:06 16:06 Skrzyżowanie  - Bąków Dolny 37 

5 Bąków Górny SP 

(OKW) 

10:08 16:08  

6 Rząśno 10:09 16:09 Rząśno II – Dom Ludowy 

7 Bąków Górny 10:18 16:18 Bąków Górny 58 

8 Bąków Górny SP 

(OKW) 

10:22 16:22  

 POSTÓJ NA 

GŁOSOWANIE 

   

1 Bąków Górny SP 

(OKW) 

10:30 16:30  

2 Bąków Dolny 10:31 16:31 Skrzyżowanie  - Bąków Dolny 37 

3 Bogoria Górna 10:35 16:35 Przystanek PKS  - przy Domu 
Ludowym 

4 Bogoria Pofolwarczna 10:39 16:39 Bogoria Pofolwarczna 15 
skrzyżowanie 

5 Bogoria Dolna 10:43 16:43 Bogoria Dolna 29 - skrzyżowanie 

6 Bąków Górny SP 

(OKW) 

10:45 16:45  

7 Bąków Górny 10:48 16:48 Bąków Górny 58 

8 Wiskienica Górna 10:52 16:52 Dom Ludowy 

9 Wiskienica Dolna 10:56 16:56 Dom Ludowy 

10 

 

Rząśno 11:00 17:00 Rząśno II – Dom Ludowy 

 
   11:08 17:08  

4 

droga na 

głosowanie 

1 Zalesie 11:10 17:10 Zalesie 4 – przystanek PKS 

2 Łaźniki 11:14 17:14 Dom Ludowy 

3 Złaków Kościelny 11:20 17:20 Złaków Kościelny 118 

4 Świetlica sportowa 

Nowy Złaków (OKW) 

11:22 17:22 Przy Kościele 

  POSTÓJ NA 

GŁOSOWANIE 

11:40 17:40  

powrót z 

głosowania 

1 Świetlica sportowa 

Nowy Złaków (OKW) 

11:55 17:55 Przy Kościele 

2 Złaków Kościelny 11:57 17:57 Złaków Kościelny 118 

3 Łaźniki 12:03 18:03 Dom Ludowy 

4 Zalesie 12:07 18:07 Zalesie 4 – przystanek PKS 

 
   12:12 18:12  

6 

droga na 

głosowanie 

1 Złaków Borowy 12:15 18:15 Przystanek PKS -  I Kolonia 

2 Złaków Borowy – 

Świetlica (OKW) 

12:17 18:17  

  POSTÓJ NA 

GŁOSOWANIE 

12:42 18:42  

powrót z 

głosowania 

1 Złaków Borowy – 

Świetlica (OKW) 

12:40 18:40  

2 Złaków Borowy 12:42 18:42 Przystanek PKS -  I Kolonia 

  
     

5 

droga na 

głosowanie 

1 Jackowice 12:55 18:55 Spółdzielnia RSP 

2 Jackowice OSP (OKW) 12:57 18:57  

  POSTÓJ NA 

GŁOSOWANIE 

11:40 17:40  

powrót z 1 Jackowice OSP (OKW) 13:10 19:10  



głosowania 2 Jackowice 13:12 19:12 Spółdzielnia RSP 

7 

droga na 

głosowanie 

1 Wiskienica Dolna 13:20 19:20 Spółdzielnia RSP 

2 Wiskienica Górna 13:24 19:24  

  POSTÓJ NA 

GŁOSOWANIE 

11:40 17:40  

powrót z 

głosowania 

1 Jackowice OSP (OKW) 13:30 19:30  

2 Jackowice 13:32 19:32 Spółdzielnia RSP 

 

 


